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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11619018P

2. Data e Regjistrimit 19/04/2021
3. Emri i Subjektit HTS COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit, Zona 
Kadastrale 8260, Numri i pasurise 6/278/ND+1-18, Hyrja 1, 
Apartamenti 20 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe Mbikqyrje-Kolaudim te punimeve te zbatimit, 

si punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksion, mirembajtje godinash civile, industriale, 
veshje fasada, mige, autostrada, hekurudha etj. NP- I Punime 
germimi ne toke. NP-2 Ndertime civile dhe industriale. NP-3 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada. NP-4 Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, metro,. hekurudhe me 
kavo dhe pista aeroportuale. NP-5 Punime nentokesore, ura e 
vepra arti. NP-6a Diga te cdo lloj madhesie. NP-6b Diga te 
vogla (diga me lartesi deri 10 m ose me vellim uji te 
grumbulluar deri 1 milion m3 ose gjatesi kurore dige deri 
500 ml). NP-6c Tunele hidroteknike. NP-7a Ujesjelles, 
kanalizime, vepra kullimi e vaditje. NP-7b Vepra 
naftesjelles-gazsjelles-vajsjelles. NP-8 Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. NP-9 Punime dhe mbrojtje lumore 
sistemime hidraulike dhe bonifildme. NP-10 Ndertimi i 
impianteve per prodhirnin e energjise elektrike. NP-11 
Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja 
e tensionit te larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise. 
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NP-12 Punime te inxhinierise se mjedisit. NS-1 Punime per 
prishjen e nderrimeve. NS-2 Impiante hidro-termosanitare 
dhe mirembajtja e tyre. NS-3 Impiante ngritese dhe 
transportues (ashensore, shkalle, levizese, transportues). NS- 
4 Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe xhami 
dhe rifinitur* te natyres teknike ndertuese. NS-5 Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. NS-6 Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. NS-7 Barrierra dhe mbrojtje rrugore. NS-8a 
Ndertime parafabrikat beton arme. NS-8b Struktura metalike 
NS-8c Struktura druri. NS-9 Punime strukturore speciale. 
NS-10 Shtresa dhe mbistruktura speciale. NS-11 Punime mbi 
shina dhe traversa. NS-12 Impiante teknologjike, termike 
dhe te kondicionimit. NS-13 Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. NS-14 Impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj. NS-15 Pastrimi i ujerave 
detare, liqenore dhe lumore. NS-16 Ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem dhe pastrirnit te tij. NS- 17 Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
NS-18 Punime topogjeodezike. NS-19 Sistemet kundra 
zhurmes per infrastruk-ture. NS-20 Shpime 
gjeologoinxhinierike, puse e shpime per uje. NS-21 Impiante 
te trajtimit te ujerave te zeza. Kat.1 Projektim Urbanist, 
Kat.2 Projektim Arkitekt, Kat.3 Projektues Konstruktor 
Kat.4 Projektues Instalator, Kat.5 Projektues vepra 
hidraulike Kat.6 Projektues rruge-hekurudha, Kat.7 
Projektim ura dhe vepra arti, Kat.8 Projektues gjeodet, Kat 9 
Studim gjeologo-inxhinierik-hidrogjeologjik, Kat. 10 
projektim i impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike, Kat.ll Projektimte sinjalizimit rrugor, 
Kat.12 Studime te sizmologjise inxhinierike, Kat.13 Studime 
e projektime te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve 
te mbetjeve te ngurta urbane, Kat. 14 Studime e projektime 
te ndertimit te impianteve te trajtimit te ujerave te zeza. 
Hartirn projekti dhe mbikqyrje punimesh per resataurirnin e 
objekteve qe jane monument kulture si dhe Mbikqyrje te 
mirembajtjes. Auditim mjedisor dhe eksperuze ne vle'resimin 
e ndikimit ne mjedis ne te gjitha fushat e ndertimit dhe 
teknologjite me ndikim ne mjedis. Ndertime turistike, 
bujqesore, etj dhe kompletim me instalimet e nevojshme. 
Ekspert privat zjarrfikes. Koftsulence teknike, sherbime, 
projekrim e zbatim, revizion dhe teegtim ne fushat punime 
topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, 
fotogrametri, rivelime topografike, punime topogjeodezike, 
sistemet e informacioneve gjeografike. Vlersim Pasurie per 
Toke dhe Ndertesa. Akte Ekspertimi per Gjykate. Punime 
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per gjelberim, mbareshtim pyjesh, kryerjen e sherbimit per 
sperkatjen me herbicide kunder semundjeve te ndryshme, 
mbrojtjen e druve frutor nga parazitet dhe mbrojtja e 
bimesise me metoda biologjike. Master plane studime plane 
rajonale urbanistike, plan rregullus te pergjithshem per 
qendera te banuara dhe qytete. Mbikqyrja dhe kolaudimi i 
punimeve te ndertimit, etj. grumbullim dhe tregtim i skrapit, 
shkaterrim i mjeteve te skrapit, import e eksport brenda dhe 
jashte vendit. Tregti me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndertimit, industriale, makineri dhe pajisje, transport per vete 
dhe per te tretet. Import - eksport. Per kryerjen e 
veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi tregtimi, 
sherbimi, do te bashkepunoje me persona fizike e juridike 
vendas dhe te huaj.
Skënder Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2021                Deri: 09/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkënderÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HTS COMPANY
E-Mail: htscompany21@gmail.com  
Telefon: 0692052818  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-685218-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667B12DE-3CF5-43B6-AB44-032F815901B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09AC4EE-7053-41BE-AF55-B42E110D9818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF5BF6-A9E6-4DC8-99A6-DD7710AF7B97
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08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795966-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.10.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("celaskender@gmail.com")          u be            
("htscompany21@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Zona Kadastrale 8260, Numri i pasurise 6/278/ND+1-18, 
Hyrja 1, Apartamenti 20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Tish Dahia", Kika 2, shkalla nr.3, kati 5, apt.22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF86E19A-BB32-4954-9ECB-30F5F2C27223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DA3673-43E3-4648-BD46-E3134F059DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DA3673-43E3-4648-BD46-E3134F059DE7

